



SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Sejnach

ul. Edwarda Rittlera 2  
16-500 Sejny



tel. (87) 517-23-14  
fax (87) 517-23-35

www.szpital.sejny.pl  
sekretariat@szpital.sejny.pl

NIP: 844-17-84-785  
REGON: 790317340

Nr rachunku bankowego: 95 9359 002 0023 3310 2000 0002

Sejny, dnia 18.12.2023 r.  
**Strona internetowa prowadzonego postępowania  
Wykonawca składający ofertę**

Znak postępowania: 17/ZP/2023

Dotyczy: Zakup sprzętu medycznego z podziałem na 5 zadań.

**Wyjaśnienia dotyczące  
zapytań i wątpliwości zgłoszonych w postępowaniu**

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. z 2023 r. Dz.U. poz. 1605 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zapytań i wątpliwości zgłoszonych w postępowaniu przez Wykonawców:

**I. Pytania dotyczą: Załącznik nr 4 – Formularz wymaganych parametrów**

**Pytanie 1 – dot. Zadanie nr 4. Pompa ssąco-płucząca do histeroskopii**

Prosimy o dopuszczenie pompy ssąco-płuczącej wiodącego producenta marki R.Wolf GmbH w pełni kompatybilnej z posiadanymi przez Zamawiającego histeroskopami, nieznacznie odbiegającej od obecnego opisu SWZ, o parametrach technicznych równoważnych i w większości przypadków lepszych funkcjonalnie t.j.:

**poz. 1** – uniwersalna pompa ssąco-płucząca do histeroskopii, z dodatkowymi trybami: laparoscopia i urologia (bez trybu artroskopia)

Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

**poz. 4** – ciśnienie płukania dla trybu histeroscopia regulowane w zakresie: 15-200 mmHg

Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

**poz. 5** – nominalny zakres przepływu dla trybu histeroscopia 800 ml/min. (maks. przepływ)

Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

**poz. 6 i 7** – wydajność ssania 2 l/min. Trzy tryby ssania (minimalny, średni, maksymalny)

Pozostałe parametry zgodne z opisem zawartym w OPZ.

Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

**II. Dotyczy pakietu nr 5**

• Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na szczypce nazwa własna Gross Maier dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

• Pakiet 5, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na osteotom dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

- Pakiet 5, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na młotek waga głowy 240 g, waga całkowita 340, dł. 190, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na prosektor dł. 195 lub 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tłocznik 40 stopni mierzony od lewej strony?  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tłocznik 40 stopni mierzony od lewej strony?  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tłocznik 40 stopni mierzony od lewej strony?  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tłocznik 40 stopni mierzony od lewej strony?  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 17: Czy Zamawiający zamawia szczypce ze szczekami wygiętymi w górę lub w dół?  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 20: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki nazwa własna Mayo Stille dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 22: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz o wymiarach 540x250x70 mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 24: Czy Zamawiający może podać więcej informacji o wymiarach wanny?  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pesetę dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
- Pakiet 5, poz. 35: Prosimy o dokładniejsze wymiary rozwieracza.  
Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

**III. Dotyczy Zadanie nr 2. Zestaw holterowski.** Dotyczy projektu umowy, § 6, Szczegółowe warunki gwarancji pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów projektu umowy odnosząc ewentualną karę za opóźnienie do wartości dostarczanego sprzętu, co jest ogólnie przyjętą praktyką?

Wnosimy o zmianę :

a) maksymalny czas usunięcia awarii po jej zgłoszeniu telefonicznie bądź faksem – nie dłużej niż 7 dni, jeżeli termin naprawy przekracza 7 dni Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć urządzenie zastępcze na okres naprawy o zbliżonych parametrach, lub Wykonawca zapłaci za każdą dobę opóźnienia karę w wysokości 1% wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH

Waldemar Kwaterski